09/08/2024, 12:12 Início

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php?view=content&id=614914 1/1

Categoria: Portarias
Data de disponibilização: Segunda, 26 de Março de 2018
Número da edição: 5651

PORTARIA Nº 04/2018

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

PORTARIA Nº 04/2018

O Excelentíssimo Senhor Desembargador SERGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça
do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a edição do Ato Normativo nº 64/2018 que, dentre outros, alterou a composição do Comitê de
Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação - CGTIC;

RESOLVE:

Art. 1º – Ficam designados os seguintes membros para a composição do Comitê de Governança de Tecnologia da
Informação e Comunicação - CGTIC:

I – o Desembargador Fabio Clem de Oliveira;

II – o Juiz de Direito Assessor Especial da Presidência, Fábio Brasil Nery;

III – o Juiz Corregedor, Adriano Corrêa de Mello;

IV – o Juiz de Direito Aldary Nunes Júnior;

V – o Juiz de Direito Lyrio Régis de Souza Lyrio;

VI – a Juíza de Direito Paula Ambrozim de Araújo Mazzei;

VII – o Juiz de Direito Marcelo Feres Bressan;

VIII – a Assessora de Planejamento, Orçamento e Gestão Estratégica do Tribunal de Justiça, Rita de Cássia
Barcellos Almeida;

IX – o Secretário-Geral do Tribunal de Justiça, Marcelo Tavares de Albuquerque;

X – o Secretário de Tecnologia da Informação do Tribunal de Justiça, Carlos Vinicius de Arimatea;

XI – a Secretária de Gestão de Pessoas, Cintia Simões Varejão.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Vitória, 22 de março de 2018.

Des.SERGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
Presidente